

KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA **REPUBLIK INDONESIA**

Indonesia Terkoneksi: Makin Digital, Makin Maju

PENGUMUMAN NOMOR: 2142/SJ/KP.03.01/10/2024 **TENTANG**

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI DASAR PENGADAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA **TAHUN ANGGARAN 2024**

Menindaklanjuti Pengumuman Ketua Tim Pelaksana Seleksi Calon Pegawai **Aparatur** Sipil Negara Kementerian Komunikasi dan Informatika 1967/SJ/KP.03.01/09/2024 tanggal 27 September 2024 tentang Hasil Seleksi Administrasi Pasca Sanggah Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Kementerian Komunikasi dan Informatika Tahun Anggaran 2024, dan berdasarkan Surat Deputi Bidang Sistem Informasi Kepegawaian BKN Nomor 6857/B-KS.04.01/SD/E/2024 Tanggal 7 Oktober 2024 hal Penyampaian Jadwal SKD Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) T.A. 2024 serta Surat Deputi Bidang Sistem Informasi Kepegawaian BKN Nomor 6981/B-KS.04.01/SD/E/2024 tanggal 11 Oktober 2024 hal Penyampaian Jadwal Pelaksanaan SKD CPNS T.A. 2024 di Titik Lokasi Luar Negeri, bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Pelamar yang dinyatakan Memenuhi Syarat (MS) seleksi administrasi berhak mengikuti Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) dengan menggunakan Computer Assisted Test (CAT) BKN.
- 2. Pelamar yang memilih untuk mengikuti SKD T.A. 2024 wajib mencetak Kartu Peserta Ujian melalui laman https://sscasn.bkn.go.id, dan wajib hadir saat pelaksanaan SKD.
- Berdasarkan Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 344 Tahun 2024 tentang Penggunaan Nilai Seleksi Kompetensi Dasar Tahun Anggaran 2023 dalam Pengadaan Pegawai Negeri Sipil Tahun Anggaran 2024, bahwa pelamar yang memilih untuk menggunakan nilai SKD T.A. 2023 tidak dapat mengikuti SKD T.A. 2024. Adapun nama-nama pelamar yang menggunakan nilai SKD T.A. 2023 tercantum dalam Lampiran I.

- 4. Pelaksanaan SKD CPNS Kementerian Kominfo T.A. 2024 mulai pada tanggal 18 Oktober s.d. 31 Oktober 2024. Adapun lokasi ujian, jadwal dan pembagian sesi SKD sebagaimana yang tercantum dalam Lampiran II.
- 5. Tata tertib pelaksanaan SKD, dan Daftar nama peserta yang mengikuti SKD beserta pembagian jadwal/sesi ujian tercantum dalam Lampiran III dan Lampiran IV.
- 6. Peserta tidak diperkenankan mengubah jadwal yang telah ditentukan, apabila tidak hadir mengikuti SKD maka dianggap gugur atau mengundurkan diri.
- 7. Peserta diharapkan membaca dengan teliti dan memahami jadwal SKD masingmasing, dan wajib untuk selalu memantau pengumuman yang terdapat dalam laman https://casn.kominfo.go.id. Kelalaian pelamar dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab pelamar.

Demikian disampaikan pengumuman ini. Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih

> Ditetapkan di Jakarta Tanggal 14 Oktober 2024 Sekretaris Jenderal selaku Ketua Tim Pelaksana Seleksi Calon Pegawai Aparatur Sipil Negara Kementerian Komunikasi dan Informatika.